Постановление Администрации города Заречного от 02.07.2010 № 996
Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые Муниципальным унитарным предприятием жилищно-социального

и коммунального хозяйства

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 28.11.2006 №271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить и ввести в действие с 01.08.2010 тарифы (размер платы) на услуги по содержанию и ремонту жилого помещения в одноквартирных жилых домах муниципального жилищного фонда, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием жилищно-социального и коммунального хозяйства (приложение).
2. Рекомендовать ОАО "ЕРКЦ" г. Заречного (Климанова О.Н.) проинформировать в письменной форме нанимателей жилых помещений в одноквартирных домах муниципального жилищного фонда об изменении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения не позднее чем за тридцать дней до даты представления платежных документов, на основании которых будет вноситься плата за жилое помещение в размере, установленном настоящим постановлением.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации города Заречного от 03.07.2009 №1056 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием жилищно-социального и коммунального хозяйства" с 01.08.2010, но не ранее дня официального опубликования настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузайкина С.Н.
Приложение: на 1 л.

Глава Администрации                                                                                     В.В. Гладков
Приложение

к постановлению Администрации

г. Заречного

от 02.07.2010 №  996
Тарифы (размер платы)

на услуги по содержанию и ремонту жилого помещения в одноквартирных жилых домах муниципального жилищного фонда, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием жилищно-социального и коммунального хозяйства
	Вид услуги
	Единица

измерения
	Тариф в месяц

в руб. коп.

	Плата за содержание и ремонт жилого помещения в одноквартирных жилых домах муниципального жилищного фонда,

в т. ч.:

	-услуги и работы по управлению одноквартирными жилыми домами, содержанию и текущему ремонту одноквартирных жилых домов муниципального жилищного фонда (кроме внутридомового газового оборудования, вывоза твердых бытовых отходов)
	1 кв. м общей площади жилого помещения
	6-58

	-внутридомовое обслуживание газового оборудования
	1 кв. м общей площади жилого помещения
	0-19,7

	-вывоз твердых бытовых отходов
	1 человек
	11-78

Заместитель Главы Администрации                                                     С.Н. Рузайкин